
 

 

UCHWAŁA NR XIII/71/25 

RADY GMINY ŁADZICE 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ładzice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz uchwały 

XI/62/24 Rady Gminy Ładzice z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ładzice na rok 

2025 uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 62.718,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zwiększa się 

wydatki budżetu o kwotę 205.100,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy – 33.217.893,79 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 30.164.751,29 zł; 

b) majątkowe w kwocie – 3.053.142,50 zł; 

2) wydatki budżetu gminy – 36.032.043,31 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 29.388.066,02 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 6.643.977,29 zł. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.814.149,52 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, pożyczki oraz nadwyżki budżetowej 

z lat ubiegłych. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.112.545,52 zł oraz łączną kwotę 

planowanych rozchodów budżetu w wysokości 298.396,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5703



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Arkadiusz Gałwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5703



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/71/25 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

             w złotych 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 287 992,00 -277 992,00 280 710,00 290 710,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 277 992,00 -277 992,00 280 710,00 280 710,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 
277 992,00 -277 992,00 280 710,00 280 710,00 

758   Różne rozliczenia 6 182 040,70 -5 897 145,17 5 897 145,17 6 182 040,70 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 897 145,17 -5 897 145,17 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 834 040,98 -834 040,98 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 063 104,19 -5 063 104,19 0,00 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 5 063 104,19 5 063 104,19 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 5 063 104,19 5 063 104,19 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 834 040,98 834 040,98 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 834 040,98 834 040,98 

801   Oświata i wychowanie 369 500,00 0,00 60 000,00 429 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 48 000,00 0,00 60 000,00 108 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

bieżące razem: 28 372 446,29 -6 175 137,17 6 237 855,17 28 435 164,29 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
177 499,73 0,00 0,00 177 499,73 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 053 142,50 0,00 0,00 3 053 142,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
246 142,50 0,00 0,00 246 142,50 

    
          

    

Zlecone 

      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 729 587,00 0,00 0,00 1 729 587,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5703



              

Ogółem: 33 155 175,79 -6 175 137,17 6 237 855,17 33 217 893,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

423 642,23 0,00 0,00 423 642,23 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5703



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/71/25 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 104 525,97 1 048 390,00 1 048 390,00 6 078,00 1 042 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 135,97 56 135,97 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -741 312,00 -741 312,00 -741 312,00 0,00 -741 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 741 312,00 741 312,00 741 312,00 0,00 741 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 104 525,97 1 048 390,00 1 048 390,00 6 078,00 1 042 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 135,97 56 135,97 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 741 312,00 741 312,00 741 312,00 0,00 741 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -741 312,00 -741 312,00 -741 312,00 0,00 -741 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 741 312,00 741 312,00 741 312,00 0,00 741 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 741 312,00 741 312,00 741 312,00 0,00 741 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 741 312,00 741 312,00 741 312,00 0,00 741 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -741 312,00 -741 312,00 -741 312,00 0,00 -741 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 741 312,00 741 312,00 741 312,00 0,00 741 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 741 312,00 741 312,00 741 312,00 0,00 741 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 278 163,06 152 040,00 152 040,00 0,00 152 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 123,06 126 123,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278 163,06 152 040,00 152 040,00 0,00 152 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 123,06 126 123,06 0,00 0,00 0,00 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 278 163,06 152 040,00 152 040,00 0,00 152 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 123,06 126 123,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263 163,06 137 040,00 137 040,00 0,00 137 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 123,06 126 123,06 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 133 136,49 5 784 099,27 5 541 144,27 4 576 743,00 964 401,27 15 532,00 185 480,00 41 943,00 0,00 0,00 349 037,22 349 037,22 349 037,22 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 100,00 145 100,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5703



po zmianach 6 278 236,49 5 929 199,27 5 544 644,27 4 580 243,00 964 401,27 15 532,00 327 080,00 41 943,00 0,00 0,00 349 037,22 349 037,22 349 037,22 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 198 800,00 198 800,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 178 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 400,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 200,00 297 200,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 277 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 178 800,00 178 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 400,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 200,00 277 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 982 781,27 4 982 781,27 4 977 101,27 4 167 652,00 809 449,27 0,00 5 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 986 281,27 4 986 281,27 4 980 601,27 4 171 152,00 809 449,27 0,00 5 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 426 512,22 77 475,00 20 000,00 20 000,00 0,00 15 532,00 0,00 41 943,00 0,00 0,00 349 037,22 349 037,22 349 037,22 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 469 712,22 120 675,00 20 000,00 20 000,00 0,00 15 532,00 43 200,00 41 943,00 0,00 0,00 349 037,22 349 037,22 349 037,22 0,00 0,00 

  3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 16 464 844,90 13 352 182,00 12 789 259,00 10 463 709,00 2 325 550,00 100 000,00 462 923,00 0,00 0,00 0,00 3 112 662,90 3 112 662,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 524 844,90 13 412 182,00 12 849 259,00 10 463 709,00 2 385 550,00 100 000,00 462 923,00 0,00 0,00 0,00 3 112 662,90 3 112 662,90 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 660 401,52 9 564 178,00 9 207 688,00 7 835 477,00 1 372 211,00 0,00 356 490,00 0,00 0,00 0,00 3 096 223,52 3 096 223,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 720 401,52 9 624 178,00 9 267 688,00 7 835 477,00 1 432 211,00 0,00 356 490,00 0,00 0,00 0,00 3 096 223,52 3 096 223,52 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 256 402,00 256 402,00 256 402,00 0,00 256 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 240,00 10 240,00 10 240,00 0,00 10 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 642,00 266 642,00 266 642,00 0,00 266 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 760,00 49 760,00 49 760,00 0,00 49 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 560,00 61 560,00 61 560,00 0,00 61 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 097 356,31 27 453 379,02 25 299 499,49 16 232 247,50 9 067 251,99 468 532,00 1 478 682,00 196 665,53 0,00 10 000,00 6 643 977,29 6 643 977,29 349 037,22 0,00 0,00 

zmniejszenie -756 312,00 -756 312,00 -756 312,00 0,00 -756 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 961 412,00 961 412,00 819 812,00 3 500,00 816 312,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 302 456,31 27 658 479,02 25 362 999,49 16 235 747,50 9 127 251,99 468 532,00 1 620 282,00 196 665,53 0,00 10 000,00 6 643 977,29 6 643 977,29 349 037,22 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 729 587,00 1 729 587,00 352 053,00 278 332,00 73 721,00 0,00 1 377 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 729 587,00 1 729 587,00 352 053,00 278 332,00 73 721,00 0,00 1 377 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5703



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/71/25 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 
   

Przychody 

Lp. Treść Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 

Cyberbezpieczny Samorząd 

906 0,00 86 424,28 86 424,28 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 200 000,00 -6 500,00 1 193 500,00 

3. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 846 867,52 -14 246,28 1 832 621,24 

Przychody ogółem 3 046 867,52 65 678,00 3 112 545,52 

   

Rozchody 

Lp. Treść Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 375 100,00 -76 704,00 298 396,00 

Rozchody ogółem 375 100,00 -76 704,00 298 396,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5703


		2025-05-27T11:54:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




